INDICAÇÃO Nº 543 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
operação tapa-buraco na Rua José Rosa, Bairro Foch II.

JUSTIFICATIVA

O local possui diversos buracos, causando um transtorno
para os ônibus de transporte público que precisa usar a contramão para pode dar
continuidade ao trajeto da linha. Isso ocasiona diversos transtorno a população local e
aos veículos que ali transitam.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de abril de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S4B9B2N8N6C9D4H7
		2021-04-27T16:52:59-0300